
                                           令和６年４月吉日 

 各       位 

岩手県奥州市卓球協会 

                                 会長 柏山  徹郎 

 

令和６年度第２回卓球強化練習会（男子の部 女子の部）のご案内 

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃、当協会の事業に対しまして、深いご理解と多大なるご協力を賜り心から感謝を申し上げます。 

さて、当協会は平成１１年に開催された岩手インターハイ卓球競技大会を起点として、定期的にジュニア選手（小

中学生）の育成強化と交流を目的とした強化練習会や交流試合をおこなっており、今年度も下記の要項にしたがっ

て強化練習会（交流試合）をおこないますので、ふるってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１．主催    奥州市卓球協会 

２．日時    男子の部 令和６年５月２５日（土） ＊９：００開場  １７：００終了 

        女子の部 令和６年６月８日（土）  ＊９：００開場  １７：００終了 

        ＊男子と女子で開催日が異なりますので、ご注意ください。 

監督会議 ９：２０   試合開始  ９：４０                 

３．会場    江刺中央体育館（２４コート使用） 岩手県奥州市江刺杉ノ町９－１                       

４．種目    男女団体戦（４単１複） ＊原則６名以上での編成ですが、４～５名でも参加可能です。    

５．競技方法  参加チームによるリーグ戦とする。試合進行については、当日朝の監督会議で確認します。      

６．参 加 料  １チーム ３０００円とします。（何チームでも参加可） ＊当日納入。領収書を発行。  

＊東日本大震災ならびに台風で被災されたチームは無料とします。申し込みの際、「連絡事項」にお書きください。               

７．試合使用球 ４０ミリホワイトボール 

８．競技規則  現行の日本卓球ルールを適用。ただし、促進ルール、タイムアウト制は適用しない。 

９．申し込み  「奥州市卓球協会ホームページ」からお申込みください。 

申し込み期限  男子の部・女子の部ともに令和６年５月２２日（水） 

「奥州市卓球協会ホームページ」⇒「大会申込み」 

１０．その他 ・選手・監督・コーチの昼食は持参してください。 

不明な点は 奥州市卓球協会  千葉  優  TEL ０９０－８９２１－９７７６  まで  

公  印 

省  略 


